
 
 

UCHWAŁA NR XXV/185/2022 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 12.070.750,23 zł zwiększa się o kwotę 326.078,54 zł do kwoty 12.396.828,77 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 8.045.922,03 zł zwiększa się o kwotę 326.078,54 zł do kwoty 
8.372.000,57 zł w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3.047.642,05 zł zwiększa się o kwotę 262.630,54 zł do kwoty 3.310.272,59 zł 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
882,00 zł W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 14.396.768,54 zł zwiększa się o kwotę 419.228,54 zł do kwoty 14.815.997,08 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 8.606.673,00 zł zwiększa się o kwotę 351.078,54 zł do kwoty 8.957.751,54 zł 
i wydatki majątkowe z kwoty 5.790.095,54 zł zwiększa się o kwotę 68.150,00 zł do kwoty 5.858.245,54 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
3.047.304,65 zł zwiększa się o kwotę 262.630,54 zł do kwoty 3.309.935,19 zł. 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między fednostaki samorządu 
terytorialnego w kwocie 24.493,46 zł 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki o rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 18.860,76 zł.  W związku z czym w załączniku 
Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2.419.168,31 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej- 
128.688,68 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5468



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.010.897,63 zł 

3) przelewy z rachunków lokat -1.279.582 zł 

4. Paragraf  4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.609.586,31 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 190.418,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

5. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5468



Klasyfikacja
Plan Zmiana

Plan po 
zmianach

2 3 4 5 6

2 516 436,31 93 150,00 2 609 586,31

905 11 439,96 11 439,96

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
906 117 248,72 117 248,72

6 ustawy
950 937 747,63 93 150,00 1 030 897,63

951 50 000,00 0,00 50 000,00

994 1 400 000,00 1 400 000,00

190 418,00 0,00 190 418,00

991 50 000,00 0,00 50 000,00

992 140 418,00 0,00 140 418,00

1

2

Lp.

3

4

1

2

5

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5468



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 
Zmiana po zmianach w 

010 01043
73 185,00 73 185,00

010 01044
531 721,56 531 721,56

010 01043
370 132,32 370 132,32

010 01044
167 939,84 167 939,84

3 010 01044 2022 2022
585 000,00 585 000,00

4 010 01044 2022 2022
15000 15 000,00

5 900 90005 2022 2023
10000

52 000,00
62 000,00

6 750 75095 2022 2022
8000 8 000,00

7 600 60016 2022 2024 3 337 664,00 3 337 664,00

8 600 60016 2022 2023 20 000,00
20 000,00

600 60016 2022 2023 20 000,00 20 000,00
600 60014 2022 2023 10 000,00 10 000,00

10 700 70095 2019 2023 621 459,36 621 459,36

11 Zagospodarowanie dawnego parku dworskiego w Antopolu 600 60095 2022 2023 3 500,00
3 500,00

12 600 60017 2022 2023 0,00 10 000,00
10 000,00

13 010 01044 2022 2024 0,00 6 150,00
6 150,00

5 773 602,08 68 150,00 5 841 752,08

2

1

Wykaz inwestycji gminnych w 2022 roku 

20222021

2021 2022

9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T12:52:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




